СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2009 г.                                                                             № 135

г. Тихорецк

О внесении изменений в  муниципальную комплексную  программу

реализации государственной молодежной политики на территории
муниципального образования Тихорецкий район  «Молодежь

муниципального образования Тихорецкий район - 2009», утвержденную

решением  Совета муниципального   образования  Тихорецкий район    от
02 октября 2008  года   № 74,   протокол  № 4

 С целью стимулирования развития в общеобразовательных учреждениях
Тихорецкого района школьного самоуправления, для формирования в
Тихорецком районе единой системы оценки деятельности органов школьного
(ученического) самоуправления в соответствии с краевой комплексной
программой реализации государственной молодежной политики в
Краснодарском крае  «Молодежь Кубани» на 2008-2010 годы, утвержденной
Законом Краснодарского края от 11 февраля 2008 года № 1394-КЗ, Совет
муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Внести в раздел 8 муниципальной комплексной  программы реализации
государственной молодежной политики на территории муниципального
образования Тихорецкий район  «Молодежь муниципального образования
Тихорецкий район - 2009», утвержденной  решением Совета муниципального
образования  Тихорецкий район    от  02 октября 2008  года   № 74,   протокол
№ 4, следующие изменения:

1)пункт 1 дополнить подпунктом  1.29 следующего содержания:
«1.29 Районный конкурс

«Лучший орган
школьного
(ученического)
самоуправления»

май УМП 100,0»

2)в пункте 1:
 в подпункте 1.2 слова «20» заменить словами «4,5»;
 в подпунктах 1.17, 1.19, 1.22,  слова «8,0; 8,0; 20,0» исключить.
3)в пункте 2:

 в подпункте 2.1слова «20,0» заменить словами «10,0».
4)в пункте 3:

в подпункте 3.8 слова «175,0» заменить словами  «166,5»;

в подпункте 3.10 слова «30,0» исключить.

 2

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального   образования    Тихорецкий район
Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет  по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи  Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                        С.П.Сергеев